АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2011 № 578-адм

О регистрации Устава
территориального общественного
самоуправления «2-я Брянская»
Рассмотрев обращение уполномоченного инициативной группы         Н.В. Орешкиной о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «2-я Брянская» от 14.03.2011, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Смоленске, утвержденным решением 47-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.09.2007 № 650,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «2-я Брянская», утвержденный учредительным собранием граждан, проведенным в форме заочного голосования с 11.10.2010 по 15.10.2010.

2. Комитету по местному самоуправлению Администрации города Смоленска (В.А. Соваренко) внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «2-я Брянская» в Реестр зарегистрированных Уставов территориального общественного самоуправления в городе Смоленске под № 2.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить соответствующие сведения в электронном виде в Реестре зарегистрированных Уставов территориального общественного самоуправления в городе Смоленске на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 К.Г. Лазарев
	Отп. 1 экз.

Исп.  Л.М. Менченкова
комитет по местному

самоуправлению

тел. 38-69-84

	Разослать: в дело, заявителю, комитету по местному самоуправлению, Администрации Промышленного района.

	Маслаков С.В.
Погуляев А.Н.
Самуйлов А.В.
Пивоваров С.В.

Руденко В.М.

Соваренко В.А.

	            «____»__________2011 г.
 «____»__________2011 г.

 «____»__________2011 г.

  «____»__________2011 г.

      «____»__________2011 г.

        «____»__________2011 г.